
Zarządzenie Nr 36/2020 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 18 marca 2020 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok Gminy Celestynów  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 oraz art. 259  ust. 1, w związku z art. 222 

ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 

z późn. zm.)  w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374) zarządzam,  

co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2020 rok, zgodnie  z załącznikiem                       

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

  Wójt Gminy Celestynów  

 

 

 

                   Witold Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 36/2020 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 18 marca 2020 roku 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

1) w związku z zagrożeniem epidemicznym związanym z wystąpieniem wirusa                       

SARS-CoV-2 na terenie Rzeczypospolitej Polskiej oraz na podstawie przepisów ustawy                 

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374) w celu zapewnienia bezpieczeństwa 

mieszkańcom, interesantom oraz pracownikom Gminy Celestynów zmniejsza się wydatki 

bieżące w rozdziale 75818 § 4810 pochodzące z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe o 

kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w rozdziale 75421                               

w następujących paragrafach: 

§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 42.000,00 zł; 

§ 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 8.000,00 zł, 

w celu zakupu materiałów ochrony osobistej, środków dezynfekujących oraz odkażających, 

urządzeń umożliwiających pracownikom wykonywanie, przez czas oznaczony, pracy 

określonej w umowie o pracę, poza miejscem jej stałego wykonywania (pracy zdalnej), oraz 

podjęcie działań niezbędnych w celu ochrony mieszkańców, interesantów oraz pracowników 

Gminy Celestynów; 

2) zmniejsza się wydatki w rozdziale 92601 § 4300 o kwotę 25.000,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki w rozdziale 92601 § 4210 o kwotę 25.000,00 zł z przeznaczeniem na 

zakup oświetlenia LUG LED w celu efektywnego oraz ekonomicznego oświetlenia boisk 

sportowych. 

 

 


